
2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų 

ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo 

didinimo priemonės lėšomis 

finansuojamų ar iš dalies finansuojamų 

projektų įgyvendinimo tvarkos aprašo  

10 priedas 

 

 

(Projektų įgyvendinimo planų vertinimo ataskaitos forma) 
 

_________________________________________________________________ 
(administruojančiosios institucijos pavadinimas) 

 

PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANŲ VERTINIMO ATASKAITA  
 

_____________________________________ Nr. _____________  
(Nurodomas kvietimo teikti projektų įgyvendinimo planus (toliau – PĮP), pagal kurį teikiama ši ataskaita, numeris ir teikiamos ataskaitos eilės numeris) 

______________ 

(sudarymo vieta) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



1. Projektų įgyvendinimo planų (toliau – PĮP) tinkamumo finansuoti vertinimo rezultatų suvestinė: 

 

1.1. PĮP, kurie projektų tinkamumo finansuoti vertinimo etape buvo įvertinti teigiamai:  

Eil. 
Nr. 

Bendra informacija apie projektą 

Bendra 

projekto vertė, 
eurais 

 

Didžiausia projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma 

Didžiausia 

tinkamų 

deklaruoti 

Europos 

Komisijai 
(toliau – 

EK)  

išlaidų 

suma, eurais  

 

N

etinkamų 

deklaruoti 
EK išlaidų 

suma, 

eurais 

 

Projekto 

netinkamų 

finansuoti 
išlaidų 

suma, 

eurais 

Vertintojo (-ų) 
komentarai Projekto 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadini-

mas 

Projekto 

pavadini-

mas 

Iš viso,  

eurais 

Iš jų: 

Prašoma 

skirti 

finansavi-

mo lėšų 
suma,  

eurais 

Prašomos 

skirti 

finansavimo 

lėšų sumos  

dalis nuo 

didžiausios 
projekto 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų 

sumos, proc. 

Nuosavo 

įnašo suma, 
eurais 

Nuosavo 

įnašo 

dalis nuo 

didžiau-

sios 

projekto 

tinkamų 
finan-

suoti 

išlaidų 

sumos, 

proc. 

1 2 3 4 5=6+13 6 = 7 + 9 7 
8 = (7 / 6) × 

100 
9 

10 = (9 / 

6) × 100 
11  12 = 6– 11 13  14 

1.     Išlaidų sumos, nurodytos PĮP  

 Nurodomas 

PĮP 

registravi-

mo metu 

projektui 

suteiktas 

kodas.  

Nurodomas 

pareiškėjo 

pavadini-

mas. 

Nurodo-

mas 

projekto 

pavadini-

mas. 

Nurodomos 

PĮP 

nurodytos 

projekto 

tinkamos 

finansuoti ir 

netinkamos 
finansuoti, 

bet būtinos 

projekto 

rezultatams 

pasiekti 

išlaidos. 

Nurodoma 

PĮP 

nurodyta 

bendra 

projekto 

tinkamų 

finansuoti 
išlaidų 

suma. 

Nurodoma 

PĮP 

nurodyta 

prašoma 

skirti 

finansa-

vimo lėšų 
suma. 

Nurodoma 

prašomos 

skirti 

finansavimo 

lėšų sumos  

dalis nuo 

didžiausios 
projekto 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų 

sumos.  

Nurodoma 

PĮP 

nurodyta 

nuosavo 

įnašo 

suma. 

Nurodo-

ma 

nuosavo 

įnašo 

dalis 

nuo 

didžiau-
sios 

projekto 

tinkamų 

finan-

suoti 

išlaidų 

sumos. 

Nepildoma. Nepildo-

ma. 

Nepildo-

ma. 

Nurodomos 

pastabos dėl 

pateikto PĮP. 

 Išlaidų sumos, nustatytos projektų tinkamumo finansuoti vertinimo metu   



Nurodomos 

PĮP 

vertinimo 

metu 
nustatytos 

projekto 

tinkamos 

finansuoti ir 

netinkamos 

finansuoti, 

bet būtinos 

projekto 

rezultatams 

pasiekti 

išlaidos. 

Nurodoma 

PĮP 

vertinimo 

metu 
nustatyta 

bendra 

projekto 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų 

suma 

Nurodoma 

PĮP 

vertinimo 

metu 
nustatyta 

didžiausia 

galima 

projektui 

skirti 

finansavi-

mo lėšų 

suma. 

Nurodoma 

prašomos 

skirti 

finansavimo 
lėšų sumos  

dalis nuo 

didžiausios 

projekto 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų 

sumos. 

Nurodoma 

PĮP 

vertinimo 

metu 
nustatyta 

nuosavo 

įnašo suma 

Nurodo

ma -

nuosavo 

įnašo 
dalis 

nuo 

didžiau-

sios 

projekto 

tinkamų 

finan-

suoti 

išlaidų 

sumos. 

Nurodoma 

projek-

tams, 

finansuo-
jamiems 

Ekonomi-

kos 

gaivinimo ir 

atsparumo 

didinimo 

priemonės 

(toliau – 

EGADP) 

lėšomis, 

didžiausia 

deklaruo-
tiniems EK 

rodikliams 

pasiekti 

reikalinga 

išlaidų 

suma. 

Nurodoma 

projektų, 

finansuo-

jamų 
EGADP 

lėšomis, 

netinkama 

deklaruo-

tiniems EK 

rodikliams 

pasiekti 

reikalinga 

išlaidų 

suma. 

 

Nurodoma 

PĮP 

vertinimo 

metu 
nustatyta 

netinkamų 

finansuoti, 
bet būtinų 

projekto 

rezulta-

tams 

pasiekti 

išlaidų 

suma.  

Nurodomos 

sąlygos, jei PĮP 

buvo įvertintas 

teigiamai, bet su 
sąlyga 

(informacija 

automatiškai 

pateikiama iš 

projekto 

tinkamumo 

finansuoti 

vertinimo 

patikros lapo), 

ir pirkimų 

paskesnės 

patikros išvada 
(informacija 

automatiškai 

pateikiama iš 

pirkimų 

paskesnės 

patikros lapo). 

Taip pat pagal 

poreikį gali būti 

įrašomos 

papildomos 

sąlygos, kurias 
administruo-

jančioji 

institucija, 

atsižvelgdama į 

projekto 

rizikingumą, 

siūlo įtraukti į 

projekto sutartį. 



Valstybės 

pagalba (iki), 

eurais 

Nurodoma 

PĮP 

vertinimo 

metu 
nustatyta 

valstybės 

pagalbos 

suma. 

        

De minimis 

pagalba (iki), 

eurais 

Nurodoma 

PĮP 

vertinimo 

metu 

nustatyta 

„de 

minimis“ 

suma. 

        

Pagal 

pažangos 
priemonės 

veiklą 

(poveiklę) 

Nr. ... 

         

Pagal 

pažangos 

priemonės 

veiklą 

(poveiklę) 

Nr. ... 

         

n.    

 

Išlaidų sumos, nurodytos PĮP  

        
 

 

Išlaidų sumos, nustatytos projektų tinkamumo finansuoti vertinimo metu  

         
 

Valstybės 

pagalba (iki), 
eurais 

         

De minimis 

pagalba (iki), 

eurais 
         



Pagal 

pažangos 

priemonės 

veiklą 

(poveiklę) 

Nr. ... 

         

Pagal 

pažangos 
priemonės 

veiklą 

(poveiklę) 

Nr. ... 

         

               

Iš viso:           

 

1.2. PĮP, kurie projektų tinkamumo finansuoti vertinimo etape buvo atmesti:  
 

Eil. 

Nr. 

Bendra informacija apie projektą Bendra PĮP 

nurodyta 

projekto 

vertė (bendra 

projekto 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų suma, 

nurodyta 

PĮP), eurais 

PĮP nurodyta 

prašoma skirti 

finansavimo lėšų 

suma, eurais 

Vertintojo (-ų) komentarai 

(nurodomos pareiškėjo projekto veiklų ir (ar) veiksmų (išlaidų) 

netinkamumo finansuoti priežastys) 
Projekto kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Projekto 

pavadinimas 

1 2 3 4 5 6 7 

1.       

2.       

       

       

Iš viso:    

 
 

 



1.3. PĮP, nevertinti projektų tinkamumo finansuoti vertinimo etape: (pildoma, kai projektai atrenkami konkurso būdu) 
(t. y. projektai, kurie projektų naudos ir kokybės vertinimo etape surinko minimalų balų skaičių, tačiau jiems finansuoti nepakanka kvietimui teikti PĮP skirtų lėšų ir dėl to nebuvo 

vertintas tinkamumas finansuoti). 

 

Eil. 

Nr. 

Bendra informacija apie projektą Bendra PĮP 

nurodyta projekto 

vertė (bendra 

projekto tinkamų 

finansuoti išlaidų 

suma, nurodyta 

PĮP), eurais 

PĮP nurodyta prašoma 

skirti finansavimo 

lėšų suma, eurais Projektų naudos ir 

kokybės vertinimo 

etape gauta balų suma  
Projekto kodas Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas 

1 2 3 4 5 6 7 

1.       

2.       

       

       

Iš viso:    

 

  



 

2. Projektų naudos ir kokybės vertinimo rezultatų suvestinė (pildoma, kai projektai atrenkami konkurso būdu): 
 

Eil. 

Nr. 

Bendra informacija  
Prioritetinių projektų atrankos kriterijų (toliau – kriterijus) 

vertinimo rezultatai 
Bendra PĮP nurodyta 

projekto vertė, eurais 

PĮP nurodyta 

prašoma skirti 

finansavimo lėšų 

suma, eurais 
Projekto 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 
Projekto pavadinimas Kriterijaus Nr. 

Iš jų: 

Didžiausias galimas 

kriterijaus balas 

Vertinimo metu 

suteiktas balas 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.    1. Nurodomos 

reikšmės iš kvietimo 

teikti PĮP pateiktų 

duomenų 

Nurodomos reikšmės 

iš projekto naudos ir 

kokybės vertinimo 

patikros lapo 

Nurodomos PĮP nurodytos 

projekto tinkamos finansuoti 

ir netinkamos finansuoti, bet 

būtinos projekto rezultatams 

pasiekti išlaidos. 

Nurodoma PĮP 

nurodyta prašoma 

skirti finansavimo 

lėšų suma. 

2.   

   

Prioritetinis balas  

(jei taikoma) 

  

Iš viso: Apskaičiuojama 

galimų balų suma 

Apskaičiuojama 

suteiktų balų suma 

(galutinis balas) 

n.    1.     

2.   

Prioritetinis balas (jei 

taikoma) 

  

Iš viso: Apskaičiuojama 

galimų balų suma 

Apskaičiuojama 

suteiktų balų suma 
(galutinis balas) 

Iš viso: Apskaičiuojama stulpelio 

suma 

Apskaičiuojama 

stulpelio suma 

 

  



 

3. Projektai, kuriems rekomenduojama skirti finansavimą: 

 
Eil. 

Nr. 

Bendra informacija apie projektą Projektų 

naudos ir 

kokybės 

vertinimo 

etape 

suteiktas 

galutinis 

balas 

Priorite-

tinio 

kriteri-

jaus, pagal 

kurį buvo 

atrinkti 

PĮP, jei jie 

surinko 

vienodą 

balų sumą, 
Nr. 

Prašoma skirti 

finansavimo 

lėšų suma, 

eurais 

Didžiausia projekto tinkamų finansuoti išlaidų, nustatytų 

projekto tinkamumo finansuoti vertinimo metu, suma: 

Vertintojo (-ų) 

komentarai Projekto kodas Pareiškėjo 

pavadinimas 

Projekto 

pavadi-

nimas Iš viso, 

eurais 

Prašoma 

skirti 

finansa-

vimo lėšų 

suma, 

eurais 

Prašomos 

skirti lėšų 

sumos dalis 

nuo 

didžiausios 

projekto 

tinkamų 
finansuoti 

išlaidų 

sumos, proc. 

Nuosavo 

įnašo suma, 

eurais 

Nuosavo 

įnašo dalis 

nuo 

didžiau-

sios 

projekto 

tinkamų 
finansuoti 

išlaidų 

sumos, 

proc.  

1 2 3 4 5 6 7 
8 = 9 + 

11 
9 

10 = (9 / 8) 
× 100 

11 
12 = (11 / 
8) × 100 

13 

Nu-
me-
ruo-

jama 
pagal 
kvie-
timą 
teikti 
PĮP. 
Jeigu 
nega-

lima 
nusta-
tyti, 
ku-

riam 
pro-

jektui 
tei-

kia-
mas 
prio-
rite-
tas,  

PĮP registravimo 
metu projektui 

suteiktas kodas.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PĮP nurodytas 
pareiškėjo 

pavadinimas.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PĮP 
nurodytas 
projekto 

pavadini-
mas.  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Pildoma, 
kai 

projektai 

atrenkami 
konkurso 

būdu. 
Bendra 
projekto 
naudos ir 
kokybės 

vertinimo 

metu 
surinkta 

balų 
suma. 

Didžiau-
sia 

galima 
balų suma 

– 100 
balų.  

 
 
 

Pildoma, 
kai 

projektai 

atrenkami 
konkurso 

būdu. 
Nurodomas 
prioriteti-

nio 
kriterijaus, 
pagal kurį 

buvo 
atrinkti 

PĮP, 
numeris, jei 

planai 
surinko 
vienodą 

balų sumą.  

 
 
 
 
 

PĮP 3.3 lentelėje 
„Finansavimo 

šaltiniai“  

nurodyta 
prašoma skirti 

finansavimo lėšų 
suma (be nuosavo 

įnašo).  
Galimas simbolių 

skaičius – 9 
simboliai iki 

kablelio ir 2 
simboliai po 

kablelio. 

Apskai-
čiuojama 

pagal 

formulę. 
Galimas 
simbolių 
skaičius – 

9 
simboliai 

iki 
kablelio ir 

2 
simboliai 

po 
kablelio.  

Projekto 
tinkamumo 
finansuoti 

vertinimo 
patikros 

lape 
nurodyta 
adminis-

truo-
jančiosios 
institucijos 

nustatyta 
didžiausia 

galima 
projektui 

skirti 
finansavimo 
lėšų suma. 
Galimas 

simbolių 
skaičius – 9 

simboliai 
iki kablelio 

ir 2 

Apskaičiuo-
jama pagal 

formulę. 

Galimas 
simbolių 

skaičius – 3 
simboliai iki 
kablelio ir 2 
simboliai po 

kablelio. 

Projekto 
tinkamumo 
finansuoti 

vertinimo 
patikros lape 
administruo-

jančiosios 
institucijos 
nustatyta 
projektui 

įgyvendinti 

reikalinga 
nuosavo 

įnašo suma. 
Galimas 
simbolių 

skaičius – 9 
simboliai iki 
kablelio ir 2 

simboliai po 
kablelio. 

Apskai-
čiuojama 

pagal 

formulę. 
Galimas 
simbolių 

skaičius – 3 
simboliai 

iki kablelio 
ir 2 

simboliai 

po kablelio. 

Nurodomos sąlygos, 
jei projektas buvo 

įvertintas teigiamai, 

bet su sąlyga, ir 
pirkimų paskesnės 
patikros išvada. 

Informacija 
pateikiama iš 

projekto tinkamumo 
finansuoti vertinimo 

patikros lapo ir 

pirkimų paskesnės 
patikros lapo. Taip 

pat pagal poreikį gali 
būti įrašomos 

papildomos sąlygos, 
kurias 

administruojančioji 
institucija, atsižvelg-

dama į projekto 
rizikingumą, siūlo 
įtraukti į projekto 
sutartį. Galimas 



 
eilės 
nu-

meris 
įra-

šomas 
nuro-
dant 

vietos 
eilėje 
skai-
čius 
nuo–
iki, 

pvz., 
3–4. 
Gali-
mas 

simbo-
lių 

skai-
čius – 

9. 

 
Galimas simbolių 

skaičius – 25.  
 

 
Galimas 
simbolių 

skaičius – 300 
 

 
Galimas 
simbolių 
skaičius – 

300. 

 

 
Galimas 
simbolių 
skaičius  
– 6 (2 ar 

3 
simboliai 

prieš 
kablelį ir 

2 
simboliai 

po 
kablelio). 

 

 
Galimas 
simbolių 

skaičius – 
iki 2. 

 
 

simboliai 
po kablelio.  

simbolių skaičius – 
1 000. 

Valstybės 

pagalba (iki), 

eurais 

      

De minimis 

pagalba (iki), 

eurais 

     

 

Pildoma, kai teikiami PĮP pagal jungtinį kvietimą teikti PĮP. 8–12 stulpeliuose pagal pažangos priemonės 
veiklas (poveikles) įrašomos sumos, nustatytos projekto tinkamumo finansuoti vertinimo metu ir nurodytos 

projekto tinkamumo finansuoti vertinimo patikros lape. 

Pagal pažangos 

priemonės veiklą 

(poveiklę) Nr. ... 

     

 

Pagal pažangos 
priemonės veiklą 

(poveiklę) Nr. ... 

     

 

      

       

Valstybės 

pagalba (iki), 

eurais 

     

 

De minimis 

pagalba (iki), 

eurais 

     

 

Pagal pažangos 

priemonės veiklą 

(poveiklę) Nr. ... 

     

 

Pagal pažangos 

priemonės veiklą 

(poveiklę) Nr. ... 

     

 

 

14. Iš viso kvietimui teikti PĮP skirtų lėšų suma, eurais: Įrašoma kvietimui teikti PĮP skirtų lėšų suma, nurodyta kvietime teikti PĮP  

14.1. Iš jų pagal pažangos priemonės veiklą (poveiklę) Nr. ..., eurais: 

Pildoma, kai PĮP teikiami pagal jungtinį kvietimą teikti PĮP. Įrašoma kvietimui 

teikti PĮP skirtų lėšų suma pagal konkrečią pažangos priemonės veiklą (poveiklę), 

nurodyta kvietime teikti PĮP.  



14.n. Iš jų pagal pažangos priemonės veiklą (poveiklę) Nr. ..., eurais:  
Įrašoma kvietimui teikti PĮP skirtų lėšų suma pagal konkrečią pažangos 

priemonės veiklą (poveiklę), nurodyta kvietime teikti PĮP.  

15. Pagal kvietimą teikti PĮP projektams rekomenduojamų paskirstyti lėšų suma, Eur: Pateikiama 9 stulpelyje nurodytų lėšų suma 

15.1. Iš jų pagal pažangos priemonės veiklą (poveiklę) Nr. ..., Eur: 
Pateikiama 9 stulpelyje nurodytų lėšų pagal šią pažangos priemonės veiklą 

(poveiklę) suma 

15.n. Iš jų pagal pažangos priemonės veiklą (poveiklę) Nr. ..., Eur: 
Pateikiama 9 stulpelyje nurodytų lėšų pagal šią pažangos priemonės veiklą 

(poveiklę) suma 

16. Projektams nepaskirstytų kvietimui teikti PĮP skirtų lėšų sumos likutis, Eur: 
Apskaičiuojama iš 14 laukelyje nurodytos sumos atėmus 15 laukelyje nurodytą 

sumą 

16.1. Iš jų pagal pažangos priemonės veiklą (poveiklę) Nr. ..., Eur: 
Apskaičiuojama iš 14.1 laukelyje nurodytos sumos atėmus 15.1 laukelyje 

nurodytą sumą 

16.n. Iš jų pagal pažangos priemonės veiklą (poveiklę) Nr. ..., Eur: 
Apskaičiuojama iš 14.n laukelyje nurodytos sumos atėmus 15.n laukelyje 

nurodytą sumą 

 

3.1. Projektų rezultatų palaikymas (taikoma tik investicijų projektams, kai įgyvendinus projektą gaunamas ilgalaikis rezultatas) 

 
Eil. 
Nr.  

 

Projekto 
kodas 

 

 

 

 

Pareiškėjo 
pavadinimas 

 

Pareiškėjo 
juridinio 

asmens 

kodas 

 

Projekto 
pavadinimas 

 

 

 

 

Laikotarpis, 
kurio projekto 

rezultatų 

palaikymas 

skaičiuojamas, 

metais 

Vidutinė metinė 
lėšų suma, kurios 

reikia 

projekto 

rezultatams 

palaikyti, eurais 

Bendra lėšų suma, kurios reikia 

projekto rezultatams palaikyti, eurais 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Kiti 

finansavimo 

šaltiniai 

Pareiškėjo 

lėšos 

Iš viso 

 
 
 
 
 
 
 
. 

PĮP 
registravimo 

metu 
projektui 
suteiktas 
kodas. 

PĮP nurodytas 
pareiškėjo 

pavadinimas. 

PĮP 
nurodytas 
pareiškėjo 
juridinio 
asmens 
kodas. 

PĮP nurodytas 
projekto 

pavadinimas. 

Pateikiama PĮP 
nurodyta 

informacija apie 
projekto 
rezultatų 

tęstinumą.  

Pateikiama PĮP 
nurodyta 

informacija apie 
projekto rezultatų 

tęstinumą. Gali būti 
tikslinama pagal 

projekto tinkamumo 
finansuoti vertinimo 

išvadas. 

Pateikiama PĮP 
nurodyta 

informacija apie 
projekto rezultatų 

tęstinumą. 
Gali būti 

tikslinama pagal 
projekto 

tinkamumo 
finansuoti 

vertinimo išvadas. 
 

 

Pateikiama 
PĮP nurodyta 
informacija 

apie projekto 
rezultatų 

tęstinumą. 
Gali būti 

tikslinama 

pagal projekto 
tinkamumo 
finansuoti 
vertinimo 
išvadas. 

Pateikiama PĮP 
nurodyta 

informacija apie 
projekto 
rezultatų 

tęstinumą.  
Gali būti 

tikslinama 

pagal projekto 
tinkamumo 
finansuoti 
vertinimo 
išvadas.  

Apskaičiuo-

jama eilučių 

suma. 

 

 

 

  



 

4. PĮP, kurie nebuvo atmesti projektų tinkamumo finansuoti bei naudos ir kokybės vertinimo etapuose, tačiau jiems finansuoti nepakanka kvietimui teikti 
PĮP skirtų lėšų (pildoma, kai projektai atrenkami konkurso būdu):  
(Į šį sąrašą taip pat įtraukiami projektai, kurie nepateko į 3 punkto lentelę „Projektai, kuriems rekomenduojama skirti finansavimą“, nes surinko vienodą balų skaičių, tačiau jų 

eiliškumo nebuvo galima nustatyti pagal prioritetinius atrankos kriterijus. Šios lentelės pildymo instrukcija tokia pati kaip ir 3 punkto lentelės. Jei negalima nustatyti, kuriam 

projektui teikiamas prioritetas, 1 stulpelyje eilės numeris įrašomas nurodant vietos eilėje skaičius nuo–iki, pvz., 3–4, pirmiau į lentelę įrašant projektą, kurio PĮP numeris mažesnis.) 

 

 

Eil. 

Nr. 

Bendra informacija apie projektą Projektų 

naudos ir 

kokybės 

vertinimo 

etape 
suteiktas 

galutinis 

balas 

Prioritetinio 

kriterijaus, 

pagal kurį 

buvo atrinkti 

projektai, jei 
jie surinko 

vienodą balų 

sumą, Nr. 

PĮP nurodyta 

prašoma skirti 

finansavimo lėšų 

suma, eurais 

Didžiausia projekto tinkamų finansuoti išlaidų, nustatytų projekto 

tinkamumo finansuoti vertinimo metu, suma: 

Projekto 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Projekto 

pavadinimas 

Iš viso, 

eurais 

Prašoma 

skirti 

finansavimo 

lėšų 
suma, eurais 

Prašomos skirti 

finansavimo lėšų 

sumos dalis nuo 

didžiausios 
projekto tinkamų 

finansuoti išlaidų 

sumos, proc. 

Nuosavo 

įnašo 

suma, 

eurais 

Nuosavo įnašo 

dalis nuo 

didžiausios 

projekto 
tinkamų 

finansuoti 

išlaidų sumos, 

proc. 

1 2 3 4 5 6 7 8 = 9 + 11 9 
10 = (9 / 8) ×  

100 
11 

12 = (11 / 8) 

× 100 

1.      

      

Pildoma, kai PĮP teikiami pagal jungtinį kvietimą teikti PĮP 

Pagal pažangos 

priemonės veiklą 

(poveiklę) Nr. ...  

     

Pagal pažangos 

priemonės veiklą 

(poveiklę) Nr. ... 

     

n.       

      

Pagal pažangos 

priemonės veiklą 

(poveiklę) Nr. ... 

     

Pagal pažangos 

priemonės veiklą 

(poveiklę) Nr. ... 

     

13. PĮP, kurie nebuvo atmesti projektų tinkamumo finansuoti bei naudos ir kokybės vertinimo 

etapuose, tačiau jiems finansuoti nepakanka kvietimui teikti PĮP skirtų lėšų, nurodyta prašoma 

skirti finansavimo lėšų suma, iš viso, eurais: 

Pateikiama 9 stulpelyje nurodytų lėšų suma 



13.1. Iš jų pagal pažangos priemonės veiklą (poveiklę) Nr. ..., eurais: 

Pateikiama 9 stulpelyje nurodytų lėšų pagal šią pažangos priemonės veiklą 

(poveiklę) suma. Pildoma, kai PĮP teikiami pagal jungtinį kvietimą teikti 

PĮP 

13.n. Iš jų pagal pažangos priemonės veiklą (poveiklę) Nr. ..., eurais: 
Pateikiama 9 stulpelyje nurodytų lėšų pagal šią pažangos priemonės veiklą 

(poveiklę) suma 

 

__________________________________                                 ______________                                                          ________________________ 
(administruojančiosios institucijos vadovo ar                                                 (parašas)                                                                               (vardas ir pavardė) 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

 

______________________________________ 


